0.PLANI MNZ

PERSHKRIM:

Blloku i rrugéve né studim ndodhen né dy zona té
ndryshme:

1-Blloku i rrugéve (Blloku 1)ndodhet né Njésiné
Administrative Nr.11, me njé gjatési afersisht 1.5km,
ku kérkohet rehabilitimi total i rugéve té aksesit me
té gjithé elementét e veté rrugoré.

2- Blloku 2 pérfshin rrugén kryesore né fshatin Dritas,
dhe dy rrugé té tiera, me njé gjatési aférsisht 1.8km
dhe gjerési 4m. Né gjithé gjatésiné e tyre ka
démtime dhe cedime t& paketave té shtresave
rrugore. Shihet nevoja e menjéheréshme e
ndérhyrjes si e vetmja rrugé aksesi né banesa.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e rrugéve né
total me géllim pérmirésimin e jetesés pér banorét
e késaj zone.
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PERSHKRIM:

Blloku i rrugéve né studim ndodhen né dy zona té
ndryshme:

1-Blloku i rrugéve (Blloku 1)ndodhet né Njésiné
Administrative Nr.11, me njé gja afersisht 1.5km,
ku kérkohet rehabilitimi total i rugéve té aksesit me
té gjithé elementét e veté rrugoré.

2- Blloku 2 pérfshin rrugén kryesore né fshatin Dritas,
dhe dy rrugé té tiera, me njé gjatési aférsisht 1.8km
dhe gjerési 4m. Né gjithé gjatésiné e tyre ka
démtime dhe cedime t& paketave té shtresave
rrugore. Shihet nevoja e menjéheréshme e
ndérhyrjes si e vetmja rrugé aksesi né banesa.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e rrugéve né

total me géllim pérmirésimin e jetesés pér banorét
e késaj zone.
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PERSHKRIM:

Blloku i rrugéve né studim ndodhen né dy zona té
ndryshme:

1-Blloku i rrugéve (Blloku 1)ndodhet né
Administrative Nr.11, me njé gjatési afersisht 1.5km,
ki rkohet rehabilitimi fotal i rugéve t& aksesit me
té gjithé elementét e veté rrugoré.

2- Blloku 2 pérfshin rrugén kryesore né fshatin Dritas,
dhe dy rrugé té tiera, me j

dhe gjerési 4m. gjithé gjatésing e tyre ka
démtime dhe cedime t& paketave té shtresave
rrugore. Shihet nevoja e mel >

ndérhyrjes si e vetmja rrugé aksesi né banesa.

Projekti ka im rehabilitimin e rrugéve né
total me géllim pérmirésimin e jetesés pér banorét
e késaj zone.
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